Schleifgiraffe WST 700 VV

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Hersteller

Arbeitsdurchmesser (mm)
Elektroanschluss (V/Hz)
Leistungsaufnahme (kW)
Gewicht (kg)
Leerlaufdrehzahl (U/min)
Lange (mm)

Breite (mm)

Hohe (mm)

Triaxiale Vibrationsstarke (m/s?)
Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hche Transport (mm)

Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

WST 700 W
Flex-Elektrowerkz.
225
230/50

0,71
48
1100-1700
1330-1730
235
250
2870
1350
220
450
7

0B-SG

+ Ideal geeignet fir das Verschleifen von Gipskarton-,
Vollwarmeschutz-Styroporplatten, sowie zur
Lackiervorbereitung und fiir Polierarbeiten

+ Einsatz von Klett-Schleiffpads und -gittern, Schleiftellern,
Rundschleiferkopf

+ VV-Elektronik: mit Drehzahlkonstanthaltung, Sanftanlauf,
Uberlastungsschutz und Drehzahlvorwahl mit Stellrad

+ Lange verstellbar von 1330-1730mm, ergonomische Bauweise
mit vielen Griff-Méglichkeiten fiir ein ermiidungsfreies Arbeiten

+ Schleifteller mit Klettbelag; effektive Absaugung zwischen
Biirstenkranz und Schleifteller (rund) sowie {iber die 10-Loch-
Absaugung

+ Staubabsaugungs-System: mit Biirstenkranz an der
Schutzhaube, flexiblem Saugschlauch vom Schieiferkopf zum
Fiihrungsrohr

+ Antistatik-Saugschlauch d32mm x 4m mit Rastanschluss und
Anschlussmuffe fiir Sauger



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/OB-SG

Schleifgiraffe WST 700 VV

Passendes Zubehor:

Verlangerungskabel 15m / 230V Verlangerungskabel 25m, 230V/16A Feinstaub- Industriesauger DWV902M von Stanley
Black & Decker

Alternative Produkte:

Schleifgiraffe ELS 225.1 von Eibenstock GmbH

Unsere Empfehlungen:

Rollrtistung fir auBBen, Standhohe: 2,0 m, Breite: 0,68 m  Rollriistung fiir innen, Standhéhe: 2,0 m, Breite: 1,29 m Mobiles Arbeitsgertist SNAPPY, 2,0x0,74m von
von INSTANT UpRight Ltd. von INSTANT UpRight Ltd. INSTANT UpRight Ltd.

ZEPPELIN




Schleifgiraffe WST 700 VV

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahiten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/0B-SG

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/OB-SG
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
http://www.tcpdf.org

	Schleifgiraffe WST 700 VV

