



Technische Spezifikationen

Тур	WST 700 VV
Hersteller	Flex-Elektrowerkz.
Arbeitsdurchmesser (mm)	225
Elektroanschluss (V/Hz)	230/50
Leistungsaufnahme (kW)	0,71
Gewicht (kg)	4,8
Leerlaufdrehzahl (U/min)	1100-1700
Länge (mm)	1330-1730
Breite (mm)	235
Höhe (mm)	250
Triaxiale Vibrationsstärke (m/s²)	2,8-7,0
Länge Transport (mm)	1350
Breite Transport (mm)	220
Höhe Transport (mm)	450
Transportgewicht (kg)	7
ArtNr.	OB-SG

Pluspunkte

- + Ideal geeignet für das Verschleifen von Gipskarton-, Vollwärmeschutz-Styroporplatten, sowie zur Lackiervorbereitung und für Polierarbeiten
- + Einsatz von Klett-Schleiffpads und -gittern, Schleiftellern, Rundschleiferkopf
- + VV-Elektronik: mit Drehzahlkonstanthaltung, Sanftanlauf, Überlastungsschutz und Drehzahlvorwahl mit Stellrad
- + Länge verstellbar von 1330-1730mm, ergonomische Bauweise mit vielen Griff-Möglichkeiten für ein ermüdungsfreies Arbeiten
- + Schleifteller mit Klettbelag; effektive Absaugung zwischen Bürstenkranz und Schleifteller (rund) sowie über die 10-Loch-Absaugung
- + Staubabsaugungs-System: mit Bürstenkranz an der Schutzhaube, flexiblem Saugschlauch vom Schleiferkopf zum Führungsrohr
- + Antistatik-Saugschlauch d32mm x 4m mit Rastanschluss und Anschlussmuffe für Sauger

Schleifgiraffe WST 700 VV

Passendes Zubehör:

Verlängerungskabel 15m / 230V

Verlängerungskabel 25m, 230V/16A

Feinstaub- Industriesauger DWV902M von Stanley Black & Decker

Alternative Produkte:

Schleifgiraffe ELS 225.1 von Eibenstock GmbH

Unsere Empfehlungen:

Rollrüstung für außen, Standhöhe: 2,0 m, Breite: 0,68 m von INSTANT Up Right Ltd. Rollrüstung für innen, Standhöhe: 2,0 m, Breite: 1,29 m von INSTANT UpRight Ltd.

Mobiles Arbeitsgerüst SNAPPY, 2,0x0,74m von INSTANT UpRight Ltd.



Der direkte Weg zur Miete:

0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/OB-SG

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:

Visit us on Facebook:



www.facebook.com/ZeppelinRental